

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची/ Kochi - 15

(कार्मिक व प्रशासन विभाग/ P&A Department)

सं. सीएसएल / पीएण्डए/ No. CSL/P&A/RECTT/PERMANENT/Supervisors/2021/4 01 February 2022

सीएसएल में पर्यवेक्षकों के पदों में चयन

SELECTION TO THE POSTS OF SUPERVISORS IN CSL

**दिनांक 24.01.2022 से 27.01.2022 तक आयोजित वस्तुनिष्ठ प्रकार की ऑनलाइन परीक्षा
OBJECTIVE TYPE ONLINE TEST HELD FROM 24.01.2022 TO 27.01.2022 REG.**

1. कृपया सीएसएल में पर्यवेक्षकों के पदों में चयन के लिए कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड की वेबसाइट पर प्रकाशित दिनांक 23 नवंबर 2021 के रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/पीएण्डए/भर्ती/स्थायी/पर्यवेक्षक/2021/4, दिनांक 24.01.2022, 25.01.2022, 25.01.2022 और 27.01.2022 को आयोजित वस्तुनिष्ठ प्रकार की ऑनलाइन परीक्षा और सीएसएल वेबसाइट पर उपलब्ध वस्तुनिष्ठ प्रकार की ऑनलाइन परीक्षा की अस्थायी उत्तर सूची में आपत्तियों को प्रस्तुत करने से संबंधित लिंक का संदर्भ लें।
Please refer Vacancy Notification No. CSL/ P&A/ RECTT/ PERMANENT /Supervisors /2021/4 dated 23 November 2021 published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website www.cochinshipyard.in for selection to the posts of Supervisors in CSL, Objective type online test held on 24.01.2022, 25.01.2022 & 27.01.2022 and Link to submit objections in provisional answer key of Objective Type Online test available on CSL website.
2. उम्मीदवार जो वस्तुनिष्ठ प्रकार की ऑनलाइन परीक्षा के लिए उपस्थित हुए थे, वे सीएसएल वेबसाइट पर प्रकाशित लिंक के ज़रिए उम्मीदवार लॉगिन के द्वारा उपलब्ध उत्तर सूची की शुद्धता के संबंध में आपत्तियां उठा सकते हैं। लिंक दिनांक 03 फरवरी 2022 को 1359 बजे तक उपलब्ध रहेगा।
Candidates who appeared for the objective type online test are at liberty to raise objections regarding correctness of answers keys available via candidate login through the link published on CSL website. The link shall be available till **1359 hrs on 03 February 2022.**
3. वस्तुनिष्ठ प्रकार की ऑनलाइन परीक्षाओं के लिए अंतिम उत्तर सूची बाद में सीएसएल वेबसाइट पर उम्मीदवार लॉगिन के ज़रिए उपलब्ध होगी।
The final answer keys for Objective type online tests shall be available through candidate login on CSL website subsequently.
4. आगे कोई स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ईमेल career@cochinshipyard.in द्वारा संपर्क करें।
For any further clarification, please contact us vide e-mail career@cochinshipyard.in.

Sd/-

सहायक महाप्रबंधक (मानव संसाधन)
Assistant General Manager (HR)